
{
M,lMfu
@MAR
AMWW

SARAJEVO
Sarajevo,. 05 A?, Z0igBroi: i ^

I,r*"1*.0 ,*ror?. )^lr;'r'rO*^nabavkama (,,Sluzbeni glasnik BrH,,, broj 3sn4),elana 48. Statuta
KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73113), dlana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinlfkog centra Univerziteta u
Sarajevu (bt.0202-14544117) na prijedlog Komisije za javnt nabavku Izvje5taj br. 0:-06-++48 od 25.01.2019.
godine, Generalna direklorica donosi :

ODLUKU

o izboru najpovoljnijeg ponudada za
"Izvodenje radova na rekonstrukciji i sanaciji mokrih dvorova na Klinici za dermatovenerologiji"

I

Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvje5taj br. 03-06-4448 od 25.01.2019. godine za
"Izvotlenje radova na rekonstrukciji i sanaciji mokrih dvorova na Klinici za dermatovenerologiji" nakon
provedenog pregovaradkog postupka javne nabavke bez objave obavjeltenja i ugovor dodjeljuje ponudadu
VINDI TIP d.o.o Sarajevo sa ponudenim jedinidnim cijenama definisanim Predmjerom radova konadne
ponude broj : I I -04-880- I 0 od 23 .01 .2019 .godine a do ukupne usaglaSene vrijednosti u imosu od 23 .978,50
KM bez PDV-a" koja dini sastavni Izvje5taja.
Uslovi pladanja: avans u iznosu 10.000,00 KM po potpisivanju ugovora a ostatak odgodeno pladanje 60 dana
po ispostavljenom radunu.

Rok izvo<lenja radova: maksimalno 45 dana.

Garancija zaizvedene radove:minim alno 24 mjeseca od dana potpisivanja zapisnika o primopredaji radova.
Predmjer izvodenje radova br: ll-04-880-10 od 23.0l.20l9.godine, dini sastavni dio ugovora o izvodenju
radova.

II
Izabrani ponudad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene
kopije dokazatraZenih tadkom 1.1 Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponudada, ne
starijim od 3 mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i objaviie se na web stranici KCUS-a putem web stranice
Kantona Sarajevo istovremeno sa dostavljanjem odabranom ponudadu.

OBR AZLOZBX.IT

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br.02-03-66700 od 21.12.2018. godine, sa
procijenjenom vrijedno56u u iznosu od 24.000,00 KM bez PDV-a, Klinidki centar Univerzitetau Sarajevu je
pokrenuo postupak javne nabavke putem pregovaradkog postupka bez objave obavjeStenja (informicija o
pregovaradkom postupku objavljena je intemetskoj stranici ugovomog organa u skladu sa dlanom 28. stiv 4
Zakona o javnim nabavkama). U skladu sa dlanom 2l.tatka a) Zakona o javnim nabavkama poziv za
pregovaradki postupak br:02-03-66704 od 2l.l2.20l8.godine upuden je ponuda6u VINDI TIp d.o.o
Sarajevo.
Komisija za provodenje postupka javne nabavke imenovana Odlukom broj: 02-03-964 od 08.0l.20l9.godine
pristupila je provjeri dokumentacije dostavljene uz ponudu ikonstatovala da je dostavljena ponuda formalno
pravno i tehnidki ispravna i da se uzima u dalje razmatranje.

tl

tu



Po lzvje5taju br. 03-06-4448 od 25.01.2019. godine Komisija je jednoglasno dala prijedrog ugovornom
organu, da se za "lzvodenje radova na rekonstrukciji i sanaciji mokrih dvorova na Klinici za
dermatovenerologiji ", donese odruka o izboru njapovoljnijeg ponutrada i ugovor dodijeri ponudatu vINDITIP d'o'o saraievo, sa ponudenim jedinidnim cijenama definisanim predmjerom radova konadne ponude
btoj:l l-04-880-10 od 23.0l.20r9.godine a do ukupne usaglalene vrijednosti u iznosu od 23.978,50 KM bez
PDV-4 koja dini sastavni dio ove Odluke.

Prijedlog Komisije je prihvaden i donUetaje odluka kao u dispozitiyu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: protiv ove Odluke tulb4 najkasnije u roku od 5 (pet)

113 :9.3: f ,r,"t,odluke. Zalba se izjavlj uj e Uredu ; ;;^tA; ; ;^hffi H ;;; U",J ;r"i.c#i1
pisanoj formi i u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudadu;

- Tehniaki sektor
- a/a KCIIS

-4U
l/t//'


